平成２０年５月２７日

各  位
会 社 名 三協・立山ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 要 明  英 雄

( コード番号   3432  東証・大証各第一部 )

問合せ先 経 理 室 長 大 原  達 夫

T E L 0 7 6 6 - 2 0 - 2 1 2 2

転換社債型新株予約権付社債の買入消却に関するお知らせ

 当社は、平成 17年 3月 18日に発行しました第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債
（以下、「本社債」という。）に関して、本日、下記のとおり買入消却の決議を行いました

ので、お知らせいたします。

記

１、買入消却銘柄     三協・立山ホールディングス株式会社第１回無担保転換社債

型新株予約権付社債
２、買入消却実施日    平成２０年５月３０日
３、買入消却額      １，０００，０００，０００円
４、消却後の残存額面総額 ５，９９９，０００，０００円
５、業績に与える影響   当期の業績に与える影響は軽微であります。

【ご参考】
本社債の主な内容
(1)発行日     平成 17年 3月 18日
(2)発行総額    70億円
(3)償還期限    平成 21年 5月 29日
(4)利率      本社債に利息は付されていない
(5)転換価額    ３８１円

以上

 1